



GMINA DOBRZYNIĘWO DUŻE
ul. Białostocka 25
16-002 Dobrzyniewo Duże
NIP 9661844107 REGON 050659250
Rir.271.8.2020

Dobrzyniewo Duże, dnia 14 lutego 2020 r.

Wykonawcy (wszyscy)

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wyposażenia w związku z funkcjonowaniem klubu malucha w ramach projektu „Pod Malinową Chmurką” – utworzenie miejsca opieki nad dzieckiem do lat 3 w Dobrzyniewie Dużym”, nr UDA-RPPD.02.02.00-20-0160/19-00.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wyposażenia w związku z funkcjonowaniem klubu malucha w ramach projektu „Pod Malinową Chmurką” – utworzenie miejsca opieki nad dzieckiem do lat 3 w Dobrzyniewie Dużym”, nr UDA-RPPD.02.02.00-20-0160/19-00” - na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść pytań Wykonawców w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajduje się poniżej.

WYKONAWCA NR 5.

PYTANIA Z DNIA 12.02.2020 R.

PYTANIE NR 1

Piszę w sprawie postępowania na "Dostawę wyposażenia w związku z funkcjonowaniem klubu malucha w ramach projektu "Pod Malinową Chmurką"- utworzenie miejsca opieki nad dzieckiem do lat 3 w Dobrzyniewie Dużym". Zapytanie dotyczy zadania 1 punkt 5. Czy Zamawiający dopuści lodówko-zamrażarkę o głębokości 63cm przy spełnionych pozostałych wymogach wg SIWZ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę w kwestii zaoferowania lodówko- zamrażarki o głębokości 63 cm przy spełnionych pozostałych wymaganiach określonych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia.

PYTANIE NR 2

Zadanie 1 punkt 6

W specyfikacji zapisana jest ilość 4 szt. filtrów do oczyszczacza. Moje pytanie brzmi czy chodzi o 4 komplety filtrów (nawilżający-4szt i węglowy-4szt) czy też chodzi o zestaw 2szt filtra nawilżającego i 2 szt. filtra węglowego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wskazuje, iż w opisie przedmiotu zamówienia mowa jest o 4 kompletach filtrów (nawilżający – 4 szt. i węglowy – 4 szt.).

PYTANIE NR 3

Czy w przypadku ewentualnej wygranej przy dostawie sprzętu z zadania 1 możliwa jest dostawa kurierem?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż sprzęt z Zadania 1 może zostać dostarczony kurierem, jednakże Wykonawca winien mieć na względzie konieczność dopełnienia pozostałych formalności wynikających z treści zapisów niniejszego postępowania, takich jak chociażby podpisania protokołów odbioru, jak również kwestia dostarczenia produktów, które wymagają odpowiednich certyfikatów lub atestów wymaganych



obowiązującymi przepisami prawa oraz posiadać oznaczenia CE. Dokumenty, potwierdzające ww. wymagania Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć wraz z dostawą przedmiotu zamówienia.

WYKONAWCA NR 6.

PYTANIA Z DNIA 12.02.2020 R.

PYTANIE NR 1

Firma XXX występuje z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert, dotyczący postępowania w ramach w/w projektu do dnia 21.02.2020 r. – związku z bardzo zróżnicowanym asortymentem oraz w celu przeprowadzenia prawidłowej wyceny. Stopień różnorodności asortymentu nie pozwolił Nam przygotowanie oferty w pierwotnym terminie.

Ponadto występujemy z prośbą o wydłużenie terminu realizacji na z 10 do 40 dni od podpisania umowy dla części I, II, III i IV. Wiele produktów występujących w SIWZ posiadają jednego, wyłącznego dystrybutora na terenie kraju, który nie posiada w tym momencie produktów na stanie magazynowym, co powoduje, iż nierealne jest zrealizowanie zamówienia w terminie 10 dni.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż pozostawia dotychczas określone zapisy bez zmian. W chwili obecnej Zamawiający obserwuje duże zainteresowanie przetargiem, bowiem do siedziby Zamawiającego wpłynęło po kilka ofert w ramach wszystkich części niniejszego postępowania. W związku z czym Zamawiający wnioskuje, iż powyższa argumentacja Wykonawcy staje się bezzasadna. Gdyby było tak jak zostało opisane w treści pytania, wówczas nie złożono by żadnych ofert.

W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SIWZ nie następuje modyfikacja treści SIWZ oraz załączników. Zamawiający nie zmienia terminu wpływu i otwarcia ofert. Godzina składania i otwarcia ofert również pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. WÓJTA GMINY
K. Dolkin
mgr Katarzyna Dolkin
PODINSPEKTOR
s. zamówień publicznych